המתלוננת התנגדה למעשיו של העורר וביקשה ממנו לחדול אך הוא לא נענה לתחנוניה. בתום האירוע הורה העורר

למתלוננת למחוק את ההתכתבויות ביניהם והסיע אותה לתחנת אוטובוס בקרבת מקום, שם הותירה לבדה. בשעה
2:10 לפנות בוקר התקשרה המתלוננת למשטרה. בגין המתואר בכתב האישום יוחסו לעורר עבירות של מעשה סדום

לפי סעיפים 347(ב) ו-345(ב)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ומעשה מגונה בכוח לפי סעיפים 348(ב) ו-345(ב)(2)
לחוק זה.

4. העורר נעצר כשבוע לאחר האירועים המתוארים, ביום 22.7.2021, ומעצרו הוארך מעת לעת. בד בבד עם
הגשת כתב האישום המדינה הגישה גם בקשה למעצרו עד תום ההליכים נגדו. בבקשה נטען כי קיימות ראיות לכאורה

דיון והכרעה

11. הנחת המוצא להכרעה בערר היא קביעת המחוקק בדבר חזקת המסוכנות שיש לייחס לנאשמים בעבירות
שבוצעו תוך שימוש בנשק קר או חם, לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו – 1996. השימוש בנשק תוך כדי ביצוע העבירה מלמד כי קיים יסוד סביר לחשש שהעורר יסכן את ביטחונו של

אדם, ביטחון הציבור או ביטחון המדינה (ראו סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק זה). בנסיבות המקרה שלפנינו, לא עלה בידי
העורר לסתור חזקה זו, וממילא לא ניתן לקבל את טענתו כי יהיה בחלופת המעצר שהוצעה על-ידו כדי לאיין את